Редакциялау күні 31.07.2017
 Сақтау күні 25.04.2024
 Дата редакции 31.07.2017
 Дата скачивания 25.04.2024

Қазақстан Республикасының электронды нысандағы нормативтік құқықтық
актілердің эталонды бақылау банкі
Эталонный контрольный банк нормативных правовых актов
Республики Казахстан в электронном виде

QR-код содержит ссылку на
данный документ в ЭКБ НПА РК

QR-код содержит данные ЭЦП должностного лица РГП на ПХВ «ИЗПИ»

Шығыс Қазақстан облысының әкімдігі Постановление Восточно-
Казахстанского областного

акимата от 31 июля 2017 года №
194. Зарегистрировано

Департаментом юстиции
Восточно-Казахстанской области

23 августа 2017 года № 5176

Акимат Восточно-Казахстанской области

О признании утратившим силу
постановления Восточно-Казахстанского областного акимата от 20 апреля
2015 года № 95 «Об утверждении Положения государственного учреждения

«Управление энергетики
и жилищно-коммунального хозяйства

Восточно-Казахстанской области»

В соответствии с пунктом 8 статьи 37 Закона Республики Казахстан от 23
января 2001 года «О местном государственном управлении и самоуправлении в
Республике Казахстан», подпунктом 3) пункта 2 статьи 44 Закона Республики
Казахстан от 6 апреля 2016 года «О правовых актах» Восточно-Казахстанский
областной акимат :ПОСТАНОВЛЯЕТ

1. Признать утратившим силу постановление Восточно-Казахстанского
областного акимата от 20 апреля 2015 года № 95 «Об утверждении Положения
государственного учреждения «Управление энергетики и жилищно-
коммунального хозяйства Восточно-Казахстанской области» (зарегистрированное
в Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов за номером
3923, опубликованное в информационно-правовой системе «Адилет» 21 мая 2015
года, опубликованное в газетах «Дидар» от 22 мая 2015 года № 57 (17146) и
«Рудный Алтай» от 21 мая 2015 года № 58 (19657)).

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит
официальному опубликованию.

Аким Восточно-Казахстанской области Д. Ахметов

		2024-04-25T21:11:29+0500
	ЦАЙ ЛИЛИАНА